

CMP Holding Horsens ApS

c/o Per Jæger

Lindealle 27

8700 Horsens

CVR-nr. 38 91 37 94

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/11 2023

Per Jæger
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	10
Balance pr. 30. september 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMP Holding Horsens ApS
c/o Per Jæger
Lindealle 27
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 91 37 94
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
Stiftet: 21. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Per Jæger, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 634.163, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 9.110.585.

Selskabet har i regnskabsåret ydet skattefrit koncerntilskud på kr. 5.162.767 til datterselskaber. Tilskudet er ført som tilgang på kapitalandele og påvirker ikke årets resultat.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(537.483)	(479.348)
Personaleomkostninger	1	<u>(485.669)</u>	<u>(12.689)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.023.152)	(492.037)
Finansielle indtægter	2,3	559.414	96.710
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(342.733)</u>	<u>(1.648.913)</u>
Resultat før skat		(806.471)	(2.044.240)
Skat af årets resultat	5	<u>172.308</u>	<u>448.475</u>
Årets resultat		<u>(634.163)</u>	<u>(1.595.765)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	58.900
Overført resultat		<u>(634.163)</u>	<u>(1.654.665)</u>
		<u>(634.163)</u>	<u>(1.595.765)</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	5.279.907	117.140
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	990.929	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.270.836</u>	<u>117.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.270.836</u>	<u>117.140</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.296.785	5.161.767
Andre tilgodehavender		200.000	698.395
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	0	142.973
Udskudt skatteaktiv		615.973	448.475
Selskabsskat		2.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.720	0
Tilgodehavender		<u>2.120.478</u>	<u>6.451.610</u>
Værdipapirer	2	7.947.325	8.260.003
Værdipapirer		<u>7.947.325</u>	<u>8.260.003</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>46.697</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.067.803</u>	<u>14.758.310</u>
Aktiver i alt		<u>16.338.639</u>	<u>14.875.450</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		9.010.585	9.644.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
Egenkapital		<u>9.110.585</u>	<u>9.803.648</u>
Banker		7.142.650	4.837.824
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.284	68.170
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.449	12.445
Selskabsskat		0	125.774
Anden gæld		68.671	27.589
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.228.054</u>	<u>5.071.802</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.228.054</u>	<u>5.071.802</u>
Passiver i alt		<u>16.338.639</u>	<u>14.875.450</u>
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	100.000	9.644.748	58.900	9.803.648
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(634.163)	0	(634.163)
Egenkapital 30. september 2023	100.000	9.010.585	0	9.110.585

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	485.669	12.689
	<u>485.669</u>	<u>12.689</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	8.260.003	10.545.320
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	320.213	(639.978)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>7.947.325</u>	<u>8.260.003</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	45.887	44.589
Andre finansielle indtægter	513.527	52.121
	<u>559.414</u>	<u>96.710</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	342.733	1.648.913
	<u>342.733</u>	<u>1.648.913</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(5.720)	0
Årets udskudte skat	(167.498)	(448.475)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	910	0
	<u>(172.308)</u>	<u>(448.475)</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2022	2.611.776	2.611.776
Tilgang i årets løb	5.162.767	0
Kostpris 30. september 2023	<u>7.774.543</u>	<u>2.611.776</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	<u>(2.494.636)</u>	<u>(2.494.636)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>(2.494.636)</u>	<u>(2.494.636)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>5.279.907</u>	<u>117.140</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GP Holding Horsens ApS	Horsens	100 %	5.181.771	(3.227)

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2022	0	0
Tilgang i årets løb	990.929	0
Kostpris 30. september 2023	990.929	0
Værdireguleringer 1. oktober 2022	0	0
Værdireguleringer 30. september 2023	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	990.929	0

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Østjysk VVS Teknik ApS	Horsens	33 %

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>142.973</u>
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	142.973
Rentefod (%)	11,90 %	9,65 %
9 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	0	97.500
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>40.625</u>
	<u>0</u>	<u>138.125</u>

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i værdipapirer depoter. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. september 2023 7.143 t.kr. .

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for datterselskab KP Heating ApS. Bankgælden i datterselskabet udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 1.682.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for kapitalinteressen MowTECH ApS. Bankgælden i kapitalinteressen udgør pr. 30. september 2023 t.kr. 0.